I. SLUPY | MASZTY ALUMINIOWE

Stupy o sSrednicy @178 mm i @180 mm przy podstawie (K)

| Typ stupa SAL-BOK

Wysokost sfupa H [m] 8,0
CO0 - kolor naturalmy 42630/C0
- metoda C - barwienie elektrochemiczne Kod 42630/C....
anodowania ). parwienie interferencyjne 42630/C...
Malowane - poliestrowe farby proszkowe wg palety RAL 43630
Waga netto [kg) a2
Objetosé jednostkowa [m3]* 0,52
Oprawy do montatu bezposrednio na stupie
Typ stosowanych wysiegnikiw
Typ fundame ntu
Kod fundamentu
Typ kosza zhrojeniowego
Kod kosza zbrojeniowego
Komplet elementdw zgcznych
Komplet elementiw dacznych zrywalnych
Wymiary podstaw
{bok / rozstaw Srub / grubogé) [mm]

SAL-B5K

8.5
42631/C0
42631/C..
42631/CI

43631
39,5
0,56

WR-1, WR-2, WR-3, WR-4 (st 83), WN (st: 98), WRP (str. 85)**

SAL-90K

9.0

42632/C0
42632/C....
42632/C

43632

414

0,59

oprawy uliczne (st 172)

B-T1 lub B-T0
31T, 31170
2-1 lub 2-70
Jnzn, a7
4mz2
4M3
400/300/10

* Przy zamdwieniach ilosci wigkszych niz 10 52t podane objetosei jednostkowe mogg ulee zmianie 22 wzgledu na spostb pakowania

== Tastosowanie wysiegnikiw WRPF wymaga wykonania obliczen wytrzymatogciowych stupa
Dopuszczalne obeigienie stupiw

[_nummdna masa opraw i wysiegnikow [kg]

I strefa, Il kategoria terenu

- 0,60
3 T 22mfs, (79,2 km/h)

.E E — | lilirstrefa, Il kategoria terenu 050
,gig Dia 450 m n.p.m. 24 mys, (86,4 km/h)

E § 25 | listeta, Il kategoria tereny .
g 227 | 26ms, @36kmm) '
g 11l strefa, Il kategoria terenu -

Dia 750 m n.p.m. 27,9 m/s, (100,6 knvh)

0,49

0,40

0,29

0,26

039

031

022

019

Zastosowanie wysieonikiw i opraw nalezy zawsze zweryfikowaé z dopuszezalnym obeigzeniem stupa dia danej strefy wiatrowej

SAL-95K

9,5
42633/C0

42633C...
42633/Cl....

43633
428
0,62

0,31

023

0,15

012

10,0
42634/C0
£2634/C...

42634/CI...
43634
442
0,65

0,22
0,16
0,10

Magnoiia



a5

@178

(=}

500 A00

SAL.K

g 4324

400



